АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2024 г. № 10                                                                                                 х. Перекопка

О назначении публичных слушаний по отчету исполнения бюджета

Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района

Волгоградской области за 2023 год

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Перекопского

сельского поселения, в соответствии с решением Совета депутатов Перекопского сельского

поселения от 22.06.2022 г. № 64/2 «Об утверждении Порядка организации и проведения

публичных слушаний в Перекопском сельском поселении Клетского муниципального

района Волгоградской области», в целях реализации жителями Перекопского сельского

поселения права на участие в обсуждении проектов муниципальных правовых актов по

вопросам местного значения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по отчету главы Перекопского сельского

поселения «Об исполнении бюджета Перекопского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области за 2023 год».

2. Инициатор проведения публичных слушаний – глава Перекопского сельского

поселения.

3. Назначить:

3.1. Дату проведения публичных слушаний – 21 марта 2024 года.

3.2. Время проведения публичных слушаний – 16:00 ч.

3.3. Место проведения публичных слушаний – здание Перекопского сельского Дома

культуры: х. Перекопка, ул. Центральная, 29а.

3.4. Администрация Перекопского сельского поселения - уполномоченным органом

на проведение публичных слушаний.

4. Территорией проведения слушаний является территория Перекопского сельского

поселения.

5. Поручить:

5.1. Заместителю главы администрации Перекопского сельского поселения

Баксаровой А.В.:

5.1.1. Подготовить информацию по вопросу «Об исполнении бюджета Перекопского

сельского поселения за 2023 год».

5.1.2. Разместить на официальном сайте администрации Перекопского сельского

поселения информацию о проведении публичных слушаний.

5.2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит

официальному обнародованию.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Перекопского

сельского поселения                                                                                             С.Г. Кудрин